
 

  
                                       Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare “,  Durres;  Tel. +355  52  706402   Tel/Fax +355  52  223115    

        web : www.durresport.al   e-mail: info@durresport.al 

       
 

   

. 

 
   
 
 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Nr. _______ Prot.                                                                  Durrës, më  ____/____/2025 
 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar:   

Operatorit Ekonomik  (OE)            ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

RRAHIM CELA” PF “CELA TRANS” NIPT L21611504M    68 % 

Lagja nr.4, Rruga Egnatia, Durrës,  

&  

“ALBANIAN STEVEDORING COMPANY” (ASC)  NIPT K92128501U 32 % 

Adresa: Lagja nr.1 Rruga Tregtare, Porti Durrës, pranë zonës së Mirmbajtjes Mekanike, Durrës/ 

përfaqësuar nga OE RRAHIM CELA” PF “CELA TRANS” NIPT L21611504M     

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X  

Nëse po, të jepen dhënat:    

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit:: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 48376 -05 -20 -2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Marrje me qera reachsteaker dhe 

kamiona  per Terminalin   e Konteinereve” me kohëzgjatje 12 ( dymbëdhjetë)  muaj nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:: 21.05.2025 

http://www.durresport.al/
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 27 

datë 26 Maj 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIKË RRAHIM CELA” PF “CELA TRANS” 

NIPT L21611504M & “ALBANIAN STEVEDORING COMPANY” (ASC)  NIPT 

K92128501U, përfaqësuar nga OE RRAHIM CELA” PF “CELA TRANS” NIPT 

L21611504M me ofertë ekonomike në vlerën 80.586.000 (tetëdhjetë milion e pesëqind 

e tetedhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat:    

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka pasur te skualifikuar  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga 

BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIKË RRAHIM CELA” PF “CELA TRANS” 

NIPT L21611504M & “ALBANIAN STEVEDORING COMPANY” (ASC)  NIPT 

K92128501U, përfaqësuar nga OE RRAHIM CELA” PF “CELA TRANS” NIPT 

L21611504M me vlerë totale prej vlerën 80.586.000 (tetëdhjetë milion e pesëqind e 

tetedhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh.është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimi 

 

Afati 7-ditor i ankimimit pranë autoritetit konraktor dhe komisionit të prokurimit publik 

nuk zbatohet ne rastin e procedurave me nje ofertues te vetëm siç citohet ne nenit 96 te 

Ligjit nr. 162/2020, pika 2   b)  Ne rastin e procedurave me nje ofertues te vetem, i cili 

eshte kualifikuar fitues dhe shpallur fitues  periudha e afatit te pritjes se afatit te 

ankimimit nuk zbatohet. 

Si pasoje, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Portual Durrës, Lagjja nr. 1, Rruga 

Tregtare, Durrës, Tel 052-293420 brenda 10 ( dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi per nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 
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                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

     Kreshnik Bajraktari 
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